
 

 

 

UCHWAŁA NR 180/6a/2023 

KRAJOWEJ RADY BIEGŁYCH REWIDENTÓW 

 

z dnia 13 listopada 2023 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy  

samochodu służbowego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 maja 2017 r. o biegłych rewidentach, 

firmach audytorskich oraz nadzorze publicznym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1015 z późn. zm.) 

w związku z § 3 ust. 6 i 7 Podstawowych zasad gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych 

Rewidentów, stanowiących załącznik do uchwały Nr 3/2022 Nadzwyczajnego Krajowego 

Zjazdu Biegłych Rewidentów z dnia 6 września 2022 r. w sprawie podstawowych zasad 

gospodarki finansowej Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, uchwala się, co następuje: 

 

§ 1.1. Krajowa Rada Biegłych Rewidentów zatwierdza szczegółowe kryteria wyboru 

dostawcy samochodu służbowego dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, określone 

w załączniku do uchwały. 

2. Wyboru oferty spośród wszystkich spełniających kryteria określone w załączniku do 

uchwały dokona Krajowa Rada Biegłych Rewidentów, z uwzględnieniem rekomendacji 

Komisji ds. przetargowych. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 

 

Załącznik 

do uchwały Nr 180/6a/2023 

Krajowej Rady Biegłych Rewidentów 

z dnia 13 listopada 2023 r.  

 

 

 

Określenie przedmiotu zamówienia i szczegółowych kryteriów wyboru dostawcy 

samochodu służbowego dla Polskiej Izby Biegłych Rewidentów 

 

Przedmiotem zamówienia/zapytania ofertowego jest zakup samochodu służbowego dla 

Polskiej Izby Biegłych Rewidentów, do wykorzystywania przez członków organów PIBR 

i pracowników Biura PIBR dla celów związanych z prowadzoną przez PIBR działalnością. 

 

Podstawowymi kryteriami wyboru dostawcy samochodu służbowego dla PIBR są: 

1) możliwość finansowania samochodu służbowego w formie leasingu; 

2) cena samochodu służbowego adekwatna do jego parametrów określonych w punkcie 

5, nie wyższa jednak niż 270.000,00 zł; 

3) dostawca jest renomowaną marką, co znajduje potwierdzenie w jakości oferowanych 

przez niego samochodów; 

4) cena zawierająca pakiet przeglądów i pakiet naprawczy rozszerzony do minimum 4 

lat, 

5) wymagane parametry samochodu służbowego: 

- samochód osobowy z typem nadwozia sedan lub hatchback w wersji business class, 

- 5 osobowy, 

- moc maksymalna około 150 kW,  

- pojemność silnika do 2000 cm3, 

- parking system plus z wizualizacją otoczenia, 

- sound system, 

- smartphone interface, 

- ogrzewanie foteli, 

- lusterka zewnętrzne regulowane i składane elektrycznie, podgrzewane, 

przyciemniane automatycznie po obu stronach,  

- panel obsługi - dotykowy,  

- tapicerka przynajmniej częściowo skórzana. 


